11.0000.2024.022980-3

Mato Grosso

REGISTRO DE CHAPA DE SUBSEÇÃO NÚMERO DE PROTOCOLO

11.0000.2024.022980-3

Excelentíssimo Senhor Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Conselho Seccional - Mato Grosso

          O(A) Interessado(a) infra-assinado(a), vem requerer respeitosamente o(a) REGISTRO DE CHAPA DE SUBSEÇÃO.

Dados Pessoais

Nome: ANATOLY HODNIUK JUNIOR     Data Nascimento: 09/08/1978     Sexo: Masculino

Nome da Mãe: MARIA APARECIDA FALKEMBACK HODNIUK

Nome do Pai: ANATOLY HODNIUK

Naturalidade: CAMPO MOURÃO     UF: PR     Nacionalidade: BRASILEIRA

Endereço Profissional

Endereço: RUA MINAS GERAIS 1174

Bairro: CENTRO          Cidade: SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS          UF: MT          CEP: 78.285-000

Telefone:  -           Fax:  -

Endereço Residencial

Endereço: RUA MINIAS GERAIS 1174

Bairro: CENTRO          Cidade: SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS          UF: MT          CEP: 78.285-000

Telefone:  -           Telefone Celular: 65 - 99207-9965

Endereço Eletrônico

E-mail Pessoal: anatolyjr@hotmail.com          E-mail Profissional: anatolyjr@gmail.com

Documentos Pessoais

Num. OAB: 7963/O/MT     CPF: 874.994.361-87     Identidade/RG: 73414490     Órgão Emissor: SSP/PR

Título de Eleitor: 18588671805     Zona: 042     Seção: 0024     Município:      UF:

Certificado de Reservista: 301102034115          Instituição Militar Expedidora: EXÉRCITO

Assunto

R e g i s t r o  d e  C h a p a  d e

SubseÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂ§ÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂ£o para

a  7 Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â Ã Â ª

SubseÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂ§ÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂ£o de

Mirassol dÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂÃÂ´oeste-MT

Cuiabá, 17/10/2024.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186770 - Página 1 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186773 - Página 2 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186773 - Página 3 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186773 - Página 4 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186773 - Página 5 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186773 - Página 6 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186773 - Página 7 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186773 - Página 8 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186773 - Página 9 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186773 - Página 10 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186774 - Página 11 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186774 - Página 12 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186774 - Página 13 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186774 - Página 14 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186774 - Página 15 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186774 - Página 16 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186774 - Página 17 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186775 - Página 18 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186775 - Página 19 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186775 - Página 20 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186775 - Página 21 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186775 - Página 22 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186775 - Página 23 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186775 - Página 24 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186776 - Página 25 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186776 - Página 26 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186776 - Página 27 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186776 - Página 28 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186776 - Página 29 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186776 - Página 30 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186776 - Página 31 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186777 - Página 32 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186777 - Página 33 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186777 - Página 34 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186777 - Página 35 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186777 - Página 36 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186777 - Página 37 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186777 - Página 38 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186777 - Página 39 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186778 - Página 40 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186778 - Página 41 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186778 - Página 42 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186778 - Página 43 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186778 - Página 44 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186778 - Página 45 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186778 - Página 46 de 59.

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9186778 - Página 47 de 59.

Conselho Seccional - Mato Grosso

Registro de Remessa Proc. 11.0000.2024.022980-3

                          Faço, em 17/10/2024, às 11h27min, a remessa do protocolo em referência ao

setor Eleições OAB - 2024.

                         Descrição da Remessa: Documento encaminhado pelo setor Protocolo
Online

Sgd Online

Conselho Seccional - Mato Grosso

Protocolo Online

Registro de Recebimento Proc.11.0000.2024.022980-3

                          Recebi, em 17/10/2024, às 14h17min, do setor Protocolo Online, o protocolo

em referência.

Michelle de Miranda Alves Corrêa

Conselho Seccional - Mato Grosso

Eleições OAB - 2024

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9190447 - Página 48 de 59.

Ref.: Registro de chapa de subseção  n. 11.0000.2024.022980-3/EL2024.

CERTIDÃO DE INFORMAÇÃO

                  Certifico o recebimento do pedido de registro da Chapa "TODOS NÓS SOMOS

OAB",  da Subseção de Mirassol D'Oeste, a qual foi atribuído o nº 39.

                 Certifico ainda, que após análise, constatou-se que todos os documentos solicitados

no Edital 001/2024 foram juntados.

                  Nada mais. É o que me cabe informar.

Cuiabá, 17 de outubro de 2024.

MICHELLE DE MIRANDA ALVES CORRÊA

Eleições OAB - 2024

Documento assinado eletronicamente

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9190784 - Página 49 de 59.

9190-784B-C0

CHECK LIST REGISTRO DE CHAPA - SUBSEÇÃO

Vistos e examinados os documentos necessários:

Presidente: Anatoly Hodniuk Júnior

Chapa: TODOS NÓS SOMOS OAB

(X) Pedido de registro assinado.

(X) Componentes da chapa.

(X) Termo de assentimento.

(X) Declaração de efetivo exercício da advocacia 5 (cinco) anos

(X) Declaração de adimplência.

(X) Autodeclaração de cor/raça

(X) Requerimento de composição das chapas.

(X) Certidão de inteiro teor OAB

(X) Foto.

Outros:________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9190960 - Página 50 de 59.

CHECK LIST REGISTRO DE CHAPA - SUBSEÇÃO

Vistos e examinados os documentos necessários:

Vice-Presidente: Marlúcia Alves de Souza Tolon

Chapa: TODOS NÓS SOMOS OAB

(X) Termo de assentimento.

(X) Comprovação de 5 (cinco) anos de exercício - diretoria

(X) Declaração de adimplência.

(X) Autodeclaração de cor/raça

(X) Certidão de inteiro teor OAB.

Outros:________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9190960 - Página 51 de 59.

CHECK LIST REGISTRO DE CHAPA - SUBSEÇÃO

Vistos e examinados os documentos necessários:

Secretário-Geral: Gracieli Borges Maria Mendes

Chapa: TODOS NÓS SOMOS OAB

(X) Termo de assentimento.

(X) Comprovação de 5 (cinco) anos de exercício - diretoria

(X) Declaração de adimplência.

(X) Autodeclaração de cor/raça

(X) Certidão de inteiro teor OAB.

Outros:________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9190960 - Página 52 de 59.

CHECK LIST REGISTRO DE CHAPA - SUBSEÇÃO

Vistos e examinados os documentos necessários:

Secretário-Geral Adjunto: Nilson Tomas da Silva Júnior

Chapa: TODOS NÓS SOMOS OAB

(X) Termo de assentimento.

(X) Comprovação de 5 (cinco) anos de exercício - diretoria

(X) Declaração de adimplência.

(X) Autodeclaração de cor/raça

(X) Certidão de inteiro teor OAB.

Outros:________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9190960 - Página 53 de 59.

CHECK LIST REGISTRO DE CHAPA - SUBSEÇÃO

Vistos e examinados os documentos necessários:

Tesoureiro: Rafael Almeida Tamandaré Novais

Chapa: TODOS NÓS SOMOS OAB

(X) Termo de assentimento.

(X) Comprovação de 5 (cinco) anos de exercício - diretoria

(X) Declaração de adimplência.

(X) Autodeclaração de cor/raça

(X) Certidão de inteiro teor OAB.

Outros:________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9190960 - Página 54 de 59.

CHECK LIST REGISTRO DE CHAPA - SUBSEÇÃO

Vistos e examinados os documentos necessários:

Delegado: Viviane Souza do Couto

Chapa: TODOS NÓS SOMOS OAB

(X) Termo de assentimento.

(X) Comprovação de 5 (cinco) anos de exercício - diretoria

(X) Declaração de adimplência.

(X) Autodeclaração de cor/raça

(X) Certidão de inteiro teor OAB.

Outros:________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9190960 - Página 55 de 59.

Conselho Seccional - Mato Grosso

Ref.: Registro de chapa de subseção n. 11.0000.2024.022980-3/EL2024

CERTIDAO DE DISTRIBUIÇÃO MANUAL

                          Certifico, nesta data, a distribuição manual do processo em referência ao(à)

Presidente JOAQUIM FELIPE SPADONI nos termos do art. 71 do Regulamento Geral da

Lei n. 8906/1994 (EAOAB).

                          Cuiabá, 17 de Outubro de 2024.

MICHELLE DE MIRANDA ALVES CORRÊA

Secretária Executiva

Eleições OAB - 2024

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9190981 - Página 56 de 59.

Ref.: Registro de chapa de subseção n. 11.0000.2024.022980-3/ EL2024.

CONCLUSÃO AO PRESIDENTE

           Certifico, nesta data, a conclusão dos autos do processo em referência em meio digital

ao Presidente da Comissão Eleitoral, Dr. Joaquim Felipe Spadoni.

Cuiabá, 17/10/2024.

MICHELLE DE MIRANDA ALVES CORRÊA

 Eleições OAB - 2024

Conselho Seccional - Mato Grosso

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9191026 - Página 57 de 59.

9191-026D-62

Conselho Seccional - Mato Grosso

Ref.: Registro de chapa de subseção n. 11.0000.2024.022980-3/EL2024

CERTIDAO DE CONCLUSÃO

                          Certifico, nesta data, a remessa dos autos do processo em referência em meio

digital ao(à) Presidente JOAQUIM FELIPE SPADONI.

                          Cuiabá, 17 de Outubro de 2024.

MICHELLE DE MIRANDA ALVES CORRÊA

Secretária Executiva

Eleições OAB - 2024

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9191031 - Página 58 de 59.

Requerimento de Registro de Chapa n. 11.0000.2024.022980-3

Requerente: Anatoly Hodniuk Júnior e outros

Subseção de Mirassol D´Oeste

Vistos.

Trata-se de pedido de registro de chapa.

Após expirado o prazo de que trata o item 1.6 do Edital de Convocação n.
001/2024, de 02 de outubro de 2024, publique-se no Diário Eletrônico da
OAB a composição da chapa objeto do presente requerimento, para fins de
apresentação de eventuais impugnações, no prazo de 3 (três) dias, conforme
item 2.5 do Edital e art. 12, §2º do Provimento n. 222/2023 do Conselho
Federal da OAB.

Após, voltem os autos conclusos para apreciação do pedido.

Cuiabá, 17 de outubro de 2024.

JOAQUIM FELIPE SPADONI

Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente

Proc. 11.0000.2024.022980-3 - ID#9197529 - Página 59 de 59.

9197-529B-DC

Documento(s) assinado(s) eletrônicamente, conforme horário oficial de Brasília, mediante o emprego de certificado digital
emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8539, de 8 de outubro de 2015.

ID#9190784 Certidão de informação - pags. 49-49

Documento assinado eletronicamente por MICHELLE DE MIRANDA ALVES CORRÊA, em 17/10/2024, às 14:29. A
autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://validador.oab.org.br, informando o código 9190-784B-C0.

ID#9191026 Certidão de concluso ao presidente - pags. 57-57

Documento assinado eletronicamente por MICHELLE DE MIRANDA ALVES CORRÊA, em 17/10/2024, às 14:38. A
autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://validador.oab.org.br, informando o código 9191-026D-62.

ID#9197529 Despacho - pags. 59-59

Documento assinado eletronicamente por JOAQUIM FELIPE SPADONI, em 17/10/2024, às 18:39. A autenticidade deste
documento pode ser verificada no site https://validador.oab.org.br, informando o código 9197-529B-DC.

https://validador.oab.org.br
https://validador.oab.org.br
https://validador.oab.org.br

	Requerimento
	Documentos presidente subseção
	Documentos vice-presidente subseção
	Documentos secretário-geral subseção
	Documentos secretário-geral adjunto subseção
	Documentos tesoureiro subseção
	Documentos delegado subseção
	Certidão de remessa - SGD
	Certidão de informação
	Declaração de recebimento de documentos
	Certidão de distribuição manual
	Certidão de concluso ao presidente
	Certidão de Conclusão
	Despacho